CBefieHNS 0 cpeHeMeCAYHON 3apaboTHOI nnaTe pyKoBogMTeNnei, Nx 3aMecTUTe el 1 rnaBHbIX OyXranTepoB MyHULMMANbHbBIX YUPEXAEHUA 1
MYHULUNAbHbIX YHUTAPHbIX NPeanpuUAaTUiA MyHULMNanbHOro o6pasoBaHnsa «MyHULMNanbHblA OKPYTr BaBoXCKUWiA paloH Y gMypTcKoi Pecnybnnkun»
3a nepuopg ¢ 01 aHBapsa no 31 gekabpsa 2024 r.

[MonHOe HaMeHOBaHWe yUpexaeHuns

MyHuumnansHoe KaseHHoe
obuieobpa3oBaTenbHoe yupexjeHve
Bpbl3ranosckas 0OCHOBHas
o6lweobpazoBaTenbHas WwWKona
MyHuyMnanbHoe KaseHHoe
o6uieobpa3oBaTenibHOE yupexaeHue
Bpbi3ranoBckas 0CHOBHaA
obuieobpa3oBaTenpHas WKona
MYHULUMNANbHOE
06w eobpasoBaTe/ibHOE yUpexaeHue
«BonunenbruHckas cpegHas
o6l eobpasoBaTesibHad LWKoNa»
MYHULUMUNANbHOE
obueobpasoBaTeibHOE yUpexjeHue
«BonunenbrnHckas cpegHas
o6l eobpasoBartenibHas WKona
MYHULUManbHoe
obuieobpasoBartesibHOE YUpexaeHue
«BonunenbruHckas cpegHas
obLueobpasoBaTenbHas LWKoNa
MYHULUManLHoe
obueobpasoBaTeibHOE yUpexjeHue
«BonunenbruHckas cpegHas
o6uieobpa3oBaTeNibHas LKoOMa
MyHuuunansHoe
06Leobpa3oBaTenibHOE yUupexjeHue
«["ypesb-TNyarnHckasa cpefHas
obLweobpasoBaTenbHas LWKoNa UMEHN
Ky3seb6as Feppa»
MyHuuunnanbHoe
o6uieobpa3oBaTeibHOE yUupexjeHue
«[ype3b-MNyArnHcKas cpegHan
obLweobpa3oBaTenbHas LWKona UMEHU

3aHMMaemas [ONXHOCTb

AvpekTtop

3amMecTuUTeNb fUpeKTopa

OupekTop

3amMecTuTeNb AMpeKTopa

3amecTuTenb AnNpeKTopa

3amMecTuTeNb AUpeKTopa

OupekTtop

3amecTuTenb AnpekTopa

damMunmns, Umsa, 0T4eCTBO

borgaHoB AnekcaHap Bacunbesuy

Bensesa CBeTnaHa ANleKceeBHa

bywmaknHa KOnua BacunbesHa

MagbsapoBa KceHns AHaTo/beBHa

3arymeHoBa TaTbfHa BnagnmunpoBHa

BuHorpagosa VpuHa AMutpresHa

CHurvupesa BaneHTnHa AnekceesHa

MeHblwmnkosa Jllogmuna MisaHoBHa

Pasmep cpefHeMecsUHOI
3apaGoTHOI nnatsl

(8 py6.)
89357,50

101019,95

84570,64

65808,43

69733,88

73306,74

65407,93

30722,90



Kysebas Mepga»

MyHuuunansHoe
06uieobpa3oBaTenibHOE yupexeHue
«lype3sb-MNyarnHckas cpefHas
o6l eobpasoBaTefibHas LWKONA UMEHN
Ky3sebasa Meppa»
MyHuuunansHoe
06w eobpasoBaTeNibHOE yUpexeHune
«[ype3b-MyAruHckas cpefHas
obuieobpa3oBaTenbHas WKOAA UMEHU
Kyseb6as Neppa»
MyHuumnansHoe KaseHHoe
06w eobpasoBaTe/ibHOE yUpexeHue
TbinoBbIN-NenbruHckas 0CHOBHas
obuieobpasoBaTenbHas WKona
MyHUuMnanbHoe KaseHHoe
obuieobpasoBaTesibHOE YUpexaeHune
TbinoBbiN-NenbrmHckas 0CHOBHas
obuieobpa3oBaTenpHas WKona
MyHuuunansHoe
o6uieo6pa3oBaTenibHOE yupexeHue
Kakmoxckas cpefHss
obuieobpa3oBartenbHas LKoMa
MyHuuunnanbHoe
o6uieobpa3oBaTenibHOE yupexaeHue
Kakmoxckas cpegHas
o6 eobpasoBaTenibHas WKoNa
MyHuuunansHoe
o6Lieobpa3oBaTenibHOE yupexeHue
BonbleBoNKoOBCKasA cpeaHas
o6l eobpasosartenbHas LWKona
MyHuumnnansHoe
o6Lieobpa3oBaTenibHOE yupexeHne
BonbLIEeBONKOBCKAA CPeaHAs
obuieobpasoBaTenbHas LWKona

3amecTuTeNb AMpeKTOpa

3amecTuTeNb AMpeKTopa

OupekTtop

3amMecTuTensb aupekTopa

OwnpekTtop

3amecTuTenL gupekTopa

OvpekTtop

3amecTuTenb gMpekTopa

MeTposa EneHa NaBnosHa

MeHbLlnKoBa AHa BacunbeBHa

Tapacosa BaneHTuHa BacunbeBHa

BuHorpagosa NpuHa AmutpuesHa

KopoTaes Bnagumup Hukonaesny

Haymosa CeeTnaHa BnagnmupoBsHa

MaTBeeBa BaneHTuUHa VBaHOBHa

MaTtepoBa pnHa ApkagbesHa

48960,03

66880,79

85567,70

60053,11

69428,11

53556,06

81205,26

81126,53



MyHuunnansHoe
06l eobpa3oBaTe/ibHOE yUpeXxaeHue
BonblueBoNKOBCKas CpeaHss
obuieobpasoBartenbHas WwWKona
MyHuunnansHoe
obLieobpa3oBaTenibHOE yUpexaeHme
BonbleBONKOBCKaa cpeaHas
obuieobpa3oBaTenpHas WKona
MyHuunnanbHoe 610KeTHOe
obuieobpa3oBaTesibHOE yUpexaeHue
«BaBoXcKas cpefHsAs
o6l eobpasoBarTesibHas WKonax»
MyHuumnansHoe 610 KeTHOe
obuieobpa3oBaTenbHoe yupexaeHuve
«BaBoxckas cpefHas
obuieobpasoBaTenbHas LWKona»
MyHuunnansHoe 610 aKeTHOe
obuieobpa3oBaTenibHOE yUpexaeHue
«BaBoxcKaa cpefHas
obLeobpasoBaTenibHas WKoMa»
MyHuuMnanbHoe 6104KeTHOe
06Lieo6pa3oBaTenibHOE yupexeHue
«BaBoxckas cpefHss
obLweobpasoBaTeNibHaa WKoMa»
MyHuumnanbHoe 610axKeTHOe
o6uieobpa3oBaTenibHOE yupexaeHue
«BaBoxckas cpegHan
o6l eobpa3oBaTenbHan LWKOMa»
MyHuunnansHoe 6104KeTHOe
06LieobpasoBaTenbHOE yupexaeHue
«BaBoxckas cpegHan
o6l eobpa3oBaTenbHasa LWKonax»
MyHuUunnansHoe 61ogKeTHOe
06Lieobpa3oBaTenibHOE YUpexaeHue
«BaBoxckas cpefHas
o6 eobpa3oBaTenibHas WKoMa»

3aMecTuTeNb AnpeKTopa

3amecTuUTeNb AUPEKTopa

AupekTop

3amecTUTeNb AMpeKTopa

3amecTuTeNb upekTopa

3amMecTuTeNb MpeKTopa

3amecTuTeNb AUpeKTopa

3amecTuTeNb AUpeKTopa

3amecTuTeNb AMPeEKTOpa

Mcaesa Hagexpaa BacunbeBHa

YaitHukoBa Onibra AHApeeBHa

Cynumosa EkatepnHa HukonaesHa

KnumoBckux EneHa BsauyecnaBoBHa

BaHHuKoB Cepreii BnagnMmuposuy

bynpakosa Jlapuca HukonaesHa

Ennawesa HaTtanbda AHaToNbeBHA

Bypkos Banepuit Hukonaesmy

['po3HbIX TaTbAHa BAvecnaBoBHa

71015,70

49723

93042,25

68998,20

79799,12

44586,63

45584,36

68274,32

82375,65



MyHuuMnanbHoe 610AXKeTHOe
o6uieo6pa3oBaTeibHOE YUpeXaeHne
«BaBoxcKas cpegHas
o6 eobpasoBaTenibHasn LWKoOMa»
MyHuLuMNanbHOe Bl04XKeTHOe
06l e06pa3oBaTe/ibHOE yUpexjeHue
«BaBoxckas cpegHsas
o6l eobpasoBaTenbHaa WKonax»
MyHuumnanbHoe 610fAXKeTHOe
o6Leobpa3oBaTenbHOe YUpexjeHue
«BaBoxckas cpegHsas
o6Lleobpa3oBaTenbHas LKona»
MyHuuMnanbHoe 610AKeTHOe
obuieobpasoBartesibHOe YUpexaeHue
«BaBoxckas cpefHss
o6 eobpa3oBaTenbHaa WKonax»
MyHuuunansHoe
obuieobpasoBartesibHOe YUpexaeHue
«KaMeHHOKMIOUYMHCKasA OCHOBHas
o6 eobpa3oBaTesibHas WKoOMa»
MyHuuunansHoe
obuieobpasoBaTesibHOe yupexaeHue
«KaMeHHOKNIOUYMHCKasA OCHOBHas
o6 eobpasoBaTesibHas LWKoOMa»
MyHuuunnansHoe
obuieobpasoBaTesibHOe YUpexaeHune
«KamMeHHOKNIOUYNHCKas OCHOBHas
o6l eobpasoBaTenbHaa LKoMa»
MyHuUUMNanbHoe yupexaeHue
BaBoxckoro paiioHa «LleHTp
obecneyeHns o6pasoBaHUs»

MyHuuunanbHoe
obuieobpasoBaTenbHOe yupexaeHue
Hiopaop-KoTbnHCKas 0CHOBHaA
obuwieobpa3oBaTenbHas WKona

3amecTuTenb AnpekTopa

3aMecTuTe/b AUPEKTOpPA

3amMecTuTeNb AUpeKTopa

3aMecTuTe/b AUPEKTOpa

OwupekTop

3amecTuTenb gupeKkTopa

3amecTuTenb AnpektTopa

PykoBogutenb

3amecTuTenb AnpekTopa

Edumosa /Tllo60Bb BacunbesHa

Awnaesa Hagexpaa BaHOBHa

Monosa EneHa PyponbgosHa

TropuHa Japbsa AHaTONbEBHA

UepenaHosa BaneHTnHa BacunbesHa

Mosneesa Npanga denoposHa

3aiiueBa EneHa CepreeBHa

BetowkunHa Onbra BsayecnaBoBHa

LlimakoBa CBeTnaHa MuxainoBHa

66592,72

63768,66

91004,87

67336,75

76819,44

68329,34

58962,01

55668,62

59835,4



MyHuuunansHoe
o6Lieobpa3oBaTenibHOe yupexaeHune
Hiopaop-KoTbMHCKaA OCHOBHaA
o6lweobpa3oBaTenbHas WKoNa
MyHuuunansHoe
o6 eobpasoBaTenibHOE yupexaeHue
Hiopaop-KoTbuHCKas 0OCHOBHaA
obuieobpa3oBaTenpHas WKona
MyHuuunansHoe
o6Leobpa3oBaTenibHOe yupexaeHune
BogsnMMoHCKaa cpeaHas
obLeobpa3oBartenbHas WKoNa
MyHuuunansHoe
obuieobpasoBaTenbHoOe yupexeHue
BogsvMoHCcKas cpegHas
obueobpasoBaTenibHaa WKona
MyHuuunansHoe
06Leobpa3oBaTenibHOE yupexaeHue
Bog3umoHcKas cpeaHas
o6 eobpasoBaTesibHasn LWKona
MyHuuunansHoe
061e06pazoBaTenibHOE YUpexaeHue
Bog3nMoHCKaa cpegHas
o6 eobpasoBaTenibHaa WKona
MyHuuunanbHoe
o6 eobpa3oBaTenibHOE yupexjeHue
3ambalirypTckaa cpegHas
obuieobpasoBatenbHas WKoNa
MyHuuunnanbHoe
obuieobpa3oBaTefibHOE yupexjeHue
3ambairyprckas cpegHss
obuweobpa3oBaTenbHaa WKona
MyHuunnansHoe
06Leo0bpazoBaTenibHOE yupexaeHue
3ambairyprckas cpegHss
obLeobpasoBaTeNibHaa LWKona

OupekTtop

3amecTuTeNb AUpeKTopa

AOupekTop

3amecTuTeNb AMpeKTopa

3amecTuTesnb gupeKTopa

3amecTuTesnb gupekrtopa

AvpekTop

3amecTuTeNb qUpeKTopa

3amecTuTenb gMpekTopa

CmupHoBa JTto60Bb AHaTO/bEBHA

BactokoBa CeeTnaHa BacunbeBHa

EdpemoBa HuHa ®énopoBHa

MpoTtononosa Japbs "puropbesHa

MeTteneBa TaTbiHa BUKTOpPOBHA

borpgaHoBa Hatanbs JleoHMoOBHA

MBwuHa EkatepnHa BacunbeBHa

KneHoBa Hagexga ApKaabeBHa

YepHbiwesa OkcaHa HukonaesHa

78641,70

46826,06

59933,99

44415,66

79243,65

63925,39

63212,94

45869,51

38078,04



MyHuuunanbHoe
06uieo6pa3oBaTe/ibHOE yUpexaeHue
HoBobunHCKaa cpegHsas
o6 eobpasoBaTenibHas WKona
MyHuuunansHoe
obuieobpa3oBaTesibHOE yUpexaeHue
HoBobuunHCcKas cpegHsAs
o6l eobpasoBaTesibHas WKoNa
MyHuumnansHoe
obuieobpasoBaTesibHOE YUpexaeHue
HoBobuuHcKas cpegHas
o6 eobpasoBaTesibHas WKona
MyHUUMNanbHoe AOLWKObHOE
obpasoBaTe/nibHOE yupexaeHue
[LeTCKuiA caf, «Ynbloka» c.BaBox

MyHULMNanbHoe 4OLIKONbHOe
06pasoBaTe/ibHOE YupexaeHue
JeTcKkuii cag «XKypasyLika» c.BaBox

MyHMLMNanbHoe AOLWKONbHOE
obpasoBaTesnibHOE yupexpaeHue
feTckuii caf «ConHbiWwKo» g.bonblioe
Bonkoso
MyHUUMNanbHoe JOWKOMbHOE
o6pa3oBaTenbHoOe yupexjeHuve
LeTckuii cag «bepéska» c.BaBox

MyHuLmMNanbHoe [OLWKONbHOE
obpasoBarte/ibHOe yupexaeHue
neTckuii cag «bepéska» c.BaBox

MyHULMNanbHoe JOLWKObHOE
06pa3oBaTeibHOE YUpexieHue

AeTckunii cag «ConHbIWKO» ¢. Hiopaop-

KoTbs

OwnpekTtop

3amMecTuTeNb AMpeKTopa

3amMecTuTenb aupexkTopa

3aBeaytowuii

3aBeaytowuii

3aBegytoLnii

3aBeaytowuii

3aBeaytowuii

3aBeayowmni

Mopo3oBa EneHa BavyecnasoBHa

JToXxXKnHa HaTtanusa BacunbeBHa

LLlemaknHa BepoHuka HypmyxomefoBHa

Annakynosa dnbMunpa TaraHoBHa

CmeTaHuH EBreHunin BayecnaBoBuy

MBaHoBa Jlapuca HukonaesHa

ViBaHoBa Onecsa BukrtoposHa

MonoBa Hannn BacunbeBHa

KopoTkux CeetnaHa KOpbeBHa

86328,56

71896

73051,47

62315,51

49455,61

47843,46

48688,14

46003,32

47548,31



MyHuyMnanbHoe AOWKOAbHOE 3asegytowmin
o6pa3oBaTefibHOE YupexaeHune
petckunii cag «Konocok» g. b.I'ypesb-
Myara
MyHuUuMNanbHoe JOWKONbHOe 3aBegytoLnii
obpa3oBaTenbHOe yypexeHue
peTckuin caf, «Konocok» a. b.Iypesb-
Myara
MyHuuMnanbHOe fOLWKO/bHOE 3asegyroynii
ob6pa3oBaTefibHOE yupexeHune
feTckuin cap «Troparaii» g.Hosas bus

MyHULMNanbHOE AOLIKONbHOE 3aBegytoLynii
06pa3oBaTe/ibHOE YUpexjeHue
[eTckuii cag «Tononek» ¢.Kakmox

MyHULMNanbHOEe AOLKONbHOE 3aBegytoLynii
06pa3oBaTe/lbHOE YUpexaeHue
[eTCKUii caf «Ynbl6Ka» ¢.BoA3NMOHbe

MyHULMMNanbHOe LOLIKONbHOE 3aBegytoLynii
06pa3oBaTe/ibHOE YupexjeHue
netckuii cag «Ckaska» c.Bonunenbra

MyHULMNanbHOe yupexgieHue OupekTop
[LONONHNUTENbHOTO 06pa3oBaHuns
«BaBoXCKuiA LleHTp feTckoro
TBOpYECTBa»
MyHULMNanbHoe yupexaeHue 3aMecTuTeNb AMpeKTopa
[ONONHUTeNbHOro 06pa3oBaHua
«BaBoXcknii LleHTp feTckoro
TBOpYECTBa»
MyHULMNanbHOe yupexpieHue 3aMecTuTeNb gupeKTopa
LOMNOHNTENbHOTO 06pa3oBaHus
«BaBoXcKas CMopTUBHasA LIKoNa»

Monosa Jllo60Bb BnagumumposHa

MeHblwnkoBa AHHa AneKceeBHa

JckaHaeposa TaTbAHa bopucosHa

MoamasoBa TaTbAHa BacunbeBHa

borartbipeBa EkaTepuHa BacunbeBHa

Magbaposa /llogmuna MiBaHoBHa

CokoBHMHa HaTanba BacunbeBHa

Kanepckas /1t060Bb J/1IeOHNAOBHA

byxapuH AnekcaHgp ViBaHoBUY

47476,26

47953,32

47189,82

46121,85

41391,52

48555,9

60018,38

59106,86

35211,31



MyHWUMNanbHoe yupexaeHue [JunpekTop
LOMONHMTENbHOIO 06pasoBaHms
«BaBoxcKas CrnopTUBHas LUKONa»

MyHULMNanbHOe YyupexaeHune 3amecTuTenb AUpekTopa
[OMNOMHUTENLHOTO 06pa3oBaHUs
«BaBOXcKas CMOpPTUBHAs LLIKOMa»

PykoBoanTtens MKY «LIb BaBOXCKOro paoHa»

3aiiueBa TaTbsHa BMKTOpOBHa

BalibepT AHTOHMAA HUKonaeBHa

O.B. Tyesa

62163,80

50375,53



